

Tid Tisdagen den 20 juni kl. 17:30 – 18:03
Plats Hantverkargatan 3D, Glasbruket
Justering Måndagen den 26 juni 2023

Närvarande

Beslutande ledamöter:

Maria-Elsa Salvo (S), ordförande
Mikael Peterson (C), vice ordförande

Petra Larsson (S)
Hassan Jama (V)
Anna Cederschiöld Stuart (M)
Mikael Sundin (M)
Leif Söderström (SD)
Hanna Wistrand (L)

Tjänstgörande ersättare

Lotten Hammar (S) för Stian Armstad (S)
Lisa Söderblom Arce (V) för Ann Karlsson (V)
Lisa Carlbom (MP) för Marie-Helena Fjällås (MP)

Ersättare:

Niki Konomi (S)
Christoffer Hökmark (M)
Roine Löfgren (SD)
Christoffer Heimbrand (L)

Tjänstepersoner:

Borgarrådssekreterare Sixten Svanberg (S), politisk sekreterare
Anna Falk (C), förvaltningschef Marina Högländ, Peter Ahlström,
Johan Heinonen (S), Susanne Olsson, personalföreträdare för
Kommunal Linda Runcrantz, nämndsekreterare Marie Norrberg.

§ 14

Anläggande av 11-spels konstgräsplan på Sjöängens BP, Örby 4:1, utredningsbeslut

Dnr 5.1.1/2022/2932

Beslut

Idrottsnämnden beslutar enligt idrottsförvaltningens förslag:

1. Idrottsnämnden godkänner projektdirektivet.
2. Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att beställa av fastighetsnämnden framtagning av handlingar för projekt Anläggande av 11-spels konstgräsplan på Sjöängens BP, som underlag för ett kommande inriktningsbeslut till en sammanlagd beräknad utredningsutgift upp till 2 mnkr.

Handlingar i ärendet

Idrottsförvaltningen och fastighetskontorets gemensamma tjänsteutlåtande från den 30 maj 2023.

Nämndens behandling av ärendet

Framlagda förslag till beslut

- 1) Ordföranden Maria-Elsa Salvo m.fl. (S), Hassan Jama m.fl. (V), Lisa Carlbom (MP), Anna Cederschiöld Stuart m.fl. (M) och Leif Söderström föreslår (se beslutet).
- 2) Vice ordföranden Mikael Peterson (C) och Hanna Wistrand (L) föreslår:
 1. Att delvis godkänna förvaltningens förslag till beslut.
 2. Att utreda möjligheterna att bygga ett fotbollskluster på Sjöängen i Älvsjö.

Det är varmt välkommet att grusplanen på Sjöängens BP nu planeras att anläggas med en 11-spels konstgräsplan med tillhörande stängsel och belysning. Men lika glädjande som det var att läsa om det nya konstgräset, lika beklagligt var det att läsa att bollplanen bara är en kortvarig lösning och kommer behöva få en ny lokalisering då den ingår i utvecklingsområdet för Älvsjö.

I vänsterstyrets underlag för budget 2024 med inriktning 2025 och 2026 för idrottsnämnden kunde vi läsa att Älvsjö IP med sina två 11-spelsplaner och tre 7- spelplaner fanns med för kompensationsinvesteringar för utvecklingsområdet för Älvsjö. Det finns således en plan att inte bara ta grusplanen vid Älvsjö IP i anspråk utan också de andra fotbollsplanerna som ingår på Älvsjö IP. I det här ärendet får vi nu också läsa att Sjöängens bollplan kommer få flytta på sig. Man undrar vart vänsterstyret planerar områdets möjligheter till idrottande.

Hösten 2022 gick Centerpartiet, tillsammans med Stockholms fotbollsförbund, fram med ett förslag på ett fotbollskluster på Sjöängen i Älvsjö. Centerpartiet lämnade även i april 2023 in en

motion om detta. Det tar nio minuter att ta sig till Älvsjö station från Centralisationen i Stockholm. Sjöängen ligger sen på gångavstånd från Älvsjö station. Detta gör att fotbollsområdet är strategiskt placerat och resvägen kort även för innerstadens fotbollsföreningar som idag har stor brist på fotbollsplaner. Fotbollsklustret skulle också ge nya möjligheter för arrangemang av större cuper och turneringar.

Centerpartiet och Liberalerna ställer sig positiva till ett anläggandet av en 11-spels konstgräsplan med tillhörande stängsel och belysning men hade hoppats på att vänstermajoriteten hade högre ambitioner för idrotten än vad förslaget avser. Sjöängen hade varit en perfekt plats för Stockholm att bygga ikapp en del av den idrottsanläggningsbrist vi har. Det är synd att vänstermajoriteten inte ens vill utreda den saken.

Beslutsgång

Ordföranden Maria-Elsa Salvo (S) ställer förslagen mot varandra och finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag.

Reservation

Vice ordföranden Mikael Peterson (C) och Hanna Wistrand (L) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till sitt förslag.

Vid protokollet

Marie Norrberg